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ANEXO I

RESOLUCIÓN DE 7 DE OCTUBRE DE 2021

18/2021/PE/0001

18/2021/PE/0002

18/2021/PE/0003

18/2021/PE/0004
18/2021/PE/0005

18/2021/PE/0007
18/2021/PE/0008
18/2021/PE/0009
18/2021/PE/0010
18/2021/PE/0011

18/2021/PE/0012

18/2021/PE/0013

18/2021/PE/0014

18/2021/PE/0015

18/2021/PE/0016

18/2021/PE/0017

AYUNTAMIENTO DE MONACHIL

AYUNTAMIENTO DE MONACHIL

AYUNTAMIENTO DE ALHAMA DE GRANADA

AYUNTAMIENTO DE LOJA
AYUNTAMIENTO DE LA ZUBIA

AYUNTAMIENTO DE LOJA
AYUNTAMIENTO DE BENALUA
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GRANADA
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GRANADA
AYUNTAMIENTO DE GRANADA

AYUNTAMIENTO DE GRANADA

AYUNTAMIENTO DE TORRENUEVA

AYUNTAMIENTO DE ALMUÑÉCAR

CONSORCIO VEGA SIERRA ELVIRA

CONSORCIO VEGA SIERRA ELVIRA

AYUNTAMIENTO DE GUADIX

P1813500D

P1813500D

P1801400A

P1812300J
P1819700D

P1812300J
P1802800A
P1800000J
P1800000J
P1808900C

P1808900C

P1800009A

P1801800B

P6800010H

P6800010H

P1809100I

Nº. EXPEDIENTE ENTIDAD
Datos y/o declaración a subsanar 

C.I.F. Anexo I Anexo I Bis 

 100
100
100

100

103

605, 903, 1000, 1301,1400,1103, 804, 809, 811,
813, 815, 820
605, 1000, 1103,1301,1400, 804, 809, 811, 813,
815
604, 700, 804, 809, 811, 812, 813, 814, 815,
820, 900, 901, 902, 903, 1000, 1001, 1103,
1104, 1301
804,  809,  811,  813,   815,   1400,  1000
700,  804,  808,  809,  811,  813,   815,   1000,
901,  900,  1301,  1400,  1103,  1302
804,   809,  811,  813,  815,  902,  1000,  1400
812, 820, 903, 1103, 1301,1302,
804,809,811,813,815,1000,1302
804,809,811,813,815,1000,1302
804,809,811,813,815,1301,1302

804,809,811,813,815,1301,1302

804, 809, 811, 813,  815, 604, 1000,1001,1103,
1301
804, 809, 811, 813 815, 820, 903, 1000, 1001,
1301, 1400, 1302
604,  800,  804,  809,   811,   813,   815,   901,
900,  1000,  1103, 1301
604,  800,   804,  809,   811,   813,   815,   901,
900,  1000,  1103,  1301,  1302
901,  1000,  1301,  604,  1103
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18/2021/PE/0019
18/2021/PE/0020
18/2021/PE/0021
18/2021/PE/0022
18/2021/PE/0023
18/2021/PE/0024

18/2021/PE/0026

18/2021/PE/0027
18/2021/PE/0028

18/2021/PE/0029

18/2021/PE/0030
18/2021/PE/0031
18/2021/PE/0032

18/2021/PE/0033

18/2021/PE/0034

18/2021/PE/0035

18/2021/PE/0036
18/2021/PE/0037

AYUNTAMIENTO DE MOLVIZAR
AYUNTAMIENTO DE LANJARON
AYUNTAMIENTO DE PINOS PUENTE
AYUNTAMIENTO DE LECRIN
O.A.L. PROMOCION ECONOMICA Y EMPLEO  DE ALBOLOTE
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE BAZA

AYUNTAMIENTO DE LA PEZA

AYUNTAMIENTO DE FONELAS
ORIENTACIÓN Y ASESORAMIENTO LOCAL DE HUETOR
TAJAR
ORIENTACIÓN Y ASESORAMIENTO LOCAL DE HUETOR
TAJAR
AYUNTAMIENTO DE SALAR
AYUNTAMIENTO DE SALAR
AYUNTAMIENTO DE HUESCAR

AYUNTAMIENTO DE HUESCAR

AYUNTAMIENTO DE ARMILLA

AYUNTAMIENTO DE CULLAR

AYUNTAMIENTO DE MOTRIL
AYUNTAMIENTO DE MOTRIL

P1813400G
P1811800J
P1816100J
P1806300H
P6800408D
P1802400J

P1815700H

P1807800F
P6810202I

P6810202I

P1817400C
P1817400C
P1810000H

P1810000H

P1802200D

P1805700J

P1814200J
P1814200J

Nº. EXPEDIENTE ENTIDAD
Datos y/o declaración a subsanar 

C.I.F. Anexo I Anexo I Bis 
804,809,811,813,815,820,1000,1302,1401
607,804,809,811,813,815,820,1000,1103,1302
604,1301,804,809,811,813,815
604,1000,1400,804,809,813,815,820,811,811
1301,1302,804,809,813,815,811
1103,1302,804,809,813,815,820,811

1103,808,1301,804,809,813,815,811

1103,900,1301,1302,820
1302,804,809,813,815,811,820

1302,804,809,813,815,811

606, 1400, 130,804,809,813,815,820,811
1400,1302,804,809,813,815,820,811
608, 808,809, 900, 903, 1000, 1001, 1103, 1301,
1400,804, 809, 813, 815, 820, 811
700,  900,  902,  1000,  1301,  1400,  804,  809,
813,  815,  820,  811
900,  1301,  1302,   805,  809,  813,   815,   820,
  811
1301,  1103,  804,   809,   813,   815,   820,
811
1301,   804,   809,   813,   815,   820,   811
1301,   900,   902,   804,    809,    813,    815,
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Nº. EXPEDIENTE ENTIDAD
Datos y/o declaración a subsanar 

C.I.F. Anexo I Anexo I Bis 
811
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